
 
1 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

 

Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Spis.zn.: MÚTý/STAV/1776/2019   
Č.j: MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve                   Týniště nad Orlicí 11.09.2019 
 
 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Iva Veselá  
E-mail: vesela@tyniste.cz 
Telefon: 494337320 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 
 Dne 02.05.2019 podal subjekt ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Kabelové vedení 1 kV, kabelové vedení 35 kV, venkovní vedení 35 kV, jednosloupová 
trafostanice 35/0,4 kV, demontáž venkovního vedení - Čermná n.O.- Malá Čermná - rek.NN a 
TS na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 321, pozemkové parcely parcelní číslo 878 v 
katastrálním území Borohrádek, stavební parcely parcelní číslo 4, 6, 7, 8, 9/1, 9/2, 12, 19, 20, 21, 
22, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 48, 53, 55/1, 55/2, 57, 58, 73, 74, 76, 77, 
78, 79, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 92, 95, 96, 97, 98, 106, 107, 108, 110, 113/1, 113/2, 116, 122, 123, 
124, 125, 127, 128, 129, 131, 132, 133, 135, 137, 138/1, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148, 152/1, 162, 170, 171/3, 172, 202, 215, 216, 255, 268, pozemkové parcely parcelní číslo 
1/1, 2, 4/3, 5/4, 9/3, 16/3, 16/1, 18, 20/5, 20/4, 22/19, 22/11, 22/32, 22/31, 22/2, 22/1, 22/10, 22/9, 
23/3, 23/4, 23/1, 23/2, 24/1, 32, 35/8, 35/2, 36, 37/4, 37/3, 41/9, 41/10, 41/2, 41/6, 45/3, 45/1, 52, 
56, 59, 61/10, 61/9, 61/8, 63/2, 65/6, 66/2, 66/1, 80, 87/2, 89, 90/1, 91/4, 91/3, 91/1, 92/2, 96, 
106/8, 106/7, 106/2, 107, 108/7, 108/8, 108/9, 108/6, 108/1, 108/3, 108/5, 109/1, 111/4, 111/6, 
111/1, 111/3, 112/3, 112/2, 112/1, 115, 116, 118, 120, 124, 134/1, 153, 160, 161, 165, 219/2, 223, 
228/4, 228/3, 228/2, 229/2, 229/1, 232/3, 232/2, 232/1, 234, 237/18, 237/1, 238, 239/1, 240/2, 
240/1, 242/1, 247, 259/3, 259/2, 327/4, 327/3, 327/2, 330, 347/1, 348/3, 348/2, 351/1, 353/1, 355, 
356/2, 361/2, 361/1, 365/1, 371, 372/1, 378, 381, 389, 390, 394/1, 397/2, 397/1, 401, 408, 409/1, 
421/2, 428/3, 452/116, 452/117, 452/7, 452/3, 452/6, 458/2, 460/5, 461/1, 482, 530/2, 533, 535, 
538/3, 538/1, 539, 543/2, 543/1, 545, 546/2, 547, 708/3, 708/1, 710/1, 712, 715/2, 715/1, 716/8, 
716/9, 716/10, 716/7, 716/1, 716/5, 716/6, 717/7, 717/5, 717/4, 719, 723/1, 729/4, 729/5, 729/1, 
729/3, 730, 742/2, 742/1, 812/5, 812/1, 841, 843/2, 844, 848/1, 849, 850, 851, 852/2, 852/1, 853, 
856/2, 856/1, 861/1, 872/1, 877/1, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 895/1, 896, 3015, 3017, 3037, 
3054, 3055, 3058, 3060, 3061, 3073, 3076, 3088, 3102, 3103, 3163, 3164, 3185, 3186, 3188 a 
3214 v katastrálním území Malá Čermná nad Orlicí. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení 
o umístění stavby. 
 Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 
13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, u p o u š t í  ve 



 
2 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 
Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 

účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 
89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo 
dotčeno. 

Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. 

Do spisu je možné nahlédnout u Městského úřadu v Týništi nad Orlicí, odboru - stavebního úřadu 
(Pondělí a středa 7:30 - 11:30, 12:30 - 17:00, v ostatní pracovní dny po telefonické domluvě s 
vyřizující osobou.). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc.  
 Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad současně v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků 
řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s 
ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby 
účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu v Týništi nad Orlicí, odboru - 
stavebního úřadu. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k 
nimž stavební úřad nepřihlíží. 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad tímto opatřením splňuje svou povinnost 
stanovenou mu v ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny tím, 
že oznamuje občanským sdružením nebo jejich organizačním jednotkám, jejichž hlavním posláním 
podle stanov je ochrana přírody a krajiny (dále jen „občanská sdružení“), pokud mají právní 
subjektivitu, zahájení předmětného řízení, při němž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a 
krajiny chráněné podle tohoto zákona. Dle ustanovení § 70 odst. 3 citovaného zákona se 
občanské sdružení stane účastníkem předmětného správního řízení, pokud svou účast písemně 
oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu, a to do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo předmětné oznámení 
o zahájení řízení doručeno. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí první den jejího 
zveřejnění na úřední desce správního orgánu (tj. první den vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední 
desce zdejšího úřadu) a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 
otisk razítka 

 
Ing. Iva Veselá 
Vedoucí stavebního úřadu 
 



 
3 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
  
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení -        
Doručení jednotlivě:  

ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín, prostřednictvím zástupce: PEN - projekty energetiky, s.r.o., Arnošta z Pardubic 
2082, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice    

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
Michal Adam, Nejedlého 600, Sezemice, 533 04  Sezemice 
Monika Andrášová, Havlíčkova 256,  517 24  Borohrádek 
Jan Andrlík, Malá Čermná 174,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Lenka Andrlíková, Malá Čermná 174,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miroslava Bartíková, Za Drahou 173,  517 41  Kostelec nad Orlicí 
Lukáš Bednařík, Malá Čermná 32,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Václav Bělohlávek, Malá Čermná 124,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Stanislava Bělohlávková, Malá Čermná 124,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Soňa Bolehovská, Malá Čermná 156,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jiří Bozek, Jiřího z Poděbrad 470, 517 24  Borohrádek 
Josef Brandejs, Malá Čermná 62,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaromír Buben, Jiráskova 545,  517 24  Borohrádek 
Jana Bubeníková, Malá Čermná 148,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Radomíra Bubnová, Malá Čermná 130,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Renata Bubnová, Malá Čermná 205,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jiří Bureš, Malá Čermná 113,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miluška Burešová, Malá Čermná 113,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Rostislav Čepek, Na Bělidle 948,  517 21  Týniště nad Orlicí 
Vlastimil Čepek, Malá Čermná 120,  517 25  Čermná nad Orlicí 



 
4 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

Hana Černá, Malá Čermná 60,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jana Černá, Malá Čermná 115, , 517 25  Čermná nad Orlicí 
Lenka Černochová, Hrudičkova 2113/4, Praha - Chodov, 148 00  Praha 
Josef Černý, Malá Čermná 115,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Libor Černý, Malá Čermná 60,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Milan Dostál, Na Výšinách 440/14, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 
Dagmar Fodorová, Štěpánkova 1085/44, Praha - Košíře, 150 00  Praha 
Mgr. Milena Fridmanová, Lucemburská 1599/31, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Daniel Frumar, Malá Čermná 208,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Eliška Frumarová, Malá Čermná 208,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jindřich Gronych, K Habrovce 1403/22, Praha - Krč, 140 00  Praha 
Jindřich Gronych, Švermova 431, Stochov, 273 03  Stochov 
Pavel Gronych, Malá Čermná 193,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Gronych, K Habrovce 1403/22, Praha - Krč, 140 00  Praha 
Petr Hájek, Malá Čermná 108,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jitka Hájková, Malá Čermná 108,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Růžena Hájková, Malá Čermná 108,  517 25  Čermná nad Orlicí 
David Herman, Bří Škorpilů 20, Vysoké Mýto-Město, 566 01  Vysoké Mýto 
Irena Hermanová, Malá Čermná 48,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslava Herzogová, Pražská 1533, 547 01  Náchod 
Marcela Hillscherová, Ševcovská 4078, Zlín, 760 01  Zlín 
Zdenka Hojná, Malá Čermná 66,  517 25  Čermná nad Orlicí 
František Hojný, Malá Čermná 66,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Horáček, Třešňová 129, Divec, 500 03  Divec 
Alena Horáčková, Malá Čermná 68,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Mgr. Zdenka Horáková Rosecká, náměstí SNP 1117/9, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Rudolf Horčička, Malá Čermná 92,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Mária Horčičková, Malá Čermná 92,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jiřina Horká, Malá Čermná 54,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Milan Hornych, Horní Roveň 205, 533 71  Dolní Roveň 
Roman Horský, Karla IV. 2594, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Marie Hrubá, Borohrádek 243, 517 24  Borohrádek 
Vítězslav Hrubý, Borohrádek 243, 517 24  Borohrádek 
Vlastimil Hurdálek, Malá Čermná 105,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Martin Hybš, Na okraji 2288,  250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Anežka Chvojanová, Malá Čermná 143, , 517 25  Čermná nad Orlicí 
Tomáš Jalůvka, Malá Čermná 17,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Mgr. Zita Janáčková, náměstí SNP 1117/9, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Jaroslav Jindra, Malá Čermná 24,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Martin Joska, Malá Čermná 207,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Vladimír Joska, Malá Čermná 81,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Gabriela Josková, Malá Čermná 81,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Joura, Bošín 24, 565 01  Bošín 
Ing. Boris Kačírek, Gruzínská 662/12, Praha - Vršovice, 100 00  Praha 
Ing. Josef Kadrmas, Dolní Libchavy 142, 561 16  Libchavy 
Marcela Kajzrlíková, Malá Čermná 8,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Josef Kameník, Malá Čermná 57,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Josef Kaplan, Malá Čermná 163,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Václav Kašpar, Malá Čermná 2,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Božena Kašparová, Malá Čermná 2,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marie Kašparová, Malá Čermná 43,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Radek Klimesch, Malá Čermná 7,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Štefan Koňarik, Malá Čermná 126,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Hana Koňariková, Malá Čermná 126,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marta Kopecká, Malá Čermná 161,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Milan Kopecký, Malá Čermná 161,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Michal Koštialik, Malá Čermná 132,  517 25  Čermná nad Orlicí 



 
5 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

Vladimíra Koštialiková, Malá Čermná 132, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Mirek Kouřil, Malá Čermná 165,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Eva Kouřilová, Malá Čermná 138,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Hana Kováčová, Malá Čermná 49,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marie Kovářová, Malá Čermná 23,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Královéhradecký kraj (IČO - 70889546),Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
Mgr. Olga Kšicová, Mikšíčkova 1152/42, Židenice, 615 00  Brno 
Ludmila Kubanová, Ve Svahu 85/3, Roudnička, 500 02  Hradec Králové 
Tomáš Kubiš, Malá Čermná 56, , 517 25  Čermná nad Orlicí 
Bohumíra Kučerová, Marš. Žukova 1516,  565 01  Choceň 
Ing. František Kuchař, Malá Čermná 61,  517 25  Čermná nad Orlicí 
František Kuchař, Malá Čermná 61,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jana Kuchařová, Malá Čermná 61,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Ing. Stanislava Kuchařová, Malá Čermná 61,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3, Praha - Kbely, 197 00  Praha 
Miroslav Lásko, Malá Čermná 80,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Hana Lásková, Malá Čermná 80,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Laštovic, Malá Čermná 147,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Irena Lohniská, Malá Čermná 151,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Zdeněk Lohniský, Družstevní 918,  517 21  Týniště nad Orlicí 
Dobroslava Longová, kpt. Bartoše 412, Polabiny, 530 09  Pardubice 
Zdeněk Loufek, Malá Čermná 106,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Věra Loufková, Malá Čermná 106,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Rudolf Lux, Malá Čermná 86,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Josef Malejovský, Lipová 1415/10, Rumburk 1, 408 01  Rumburk 
Věra Manoušková, Újezd u Chocně 55, 565 01  Újezd u Chocně 
Lukáš Marek, Malá Čermná 206,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Ladislav Martinek, Malá Čermná 5,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Bohuslav Matějka, Malá Čermná 19,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslav Matějka, Malá Čermná 18,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jiřina Matějková, Malá Čermná 19,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marcela Matušková, Malá Čermná 60,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslav Merkl, Malá Čermná 94,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Ivana Merklová, Malá Čermná 94,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Mňuk, Malá Čermná 27,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jana Mňuková, Malá Čermná 27,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Vladimír Nedvídek, Malá Čermná 74,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Henryka Bożena Nedvídková, Malá Čermná 74,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslava Nitková, U Nádraží 589, Kopidlno, 507 32  Kopidlno 
Jiří Novák, Malá Čermná 1,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Václav Novák, Fričova 1852/20, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 
Kateřina Nováková, Malá Čermná 1,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Monika Nováková, Zahradní 324,  517 50  Častolovice 
Petra Nováková, Malá Čermná 1,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miloš Novotný, Malá Čermná 62,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslava Pavelková, Záměstí 108,  565 01  Choceň 
Ladislav Pavlíček, Malá Čermná 3,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Martin Petřík, Malá Čermná 26,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marta Petříková, Malá Čermná 26, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Ladislava Polednová, Malá Čermná 171,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Josef Prášek, Malá Čermná 103,  517 41  Čermná nad Orlicí 
Františka Prášková, Malá Čermná 103,  517 41  Čermná nad Orlicí 
Jaroslav Provazník, Malá Čermná 116, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Petr Provazník, Malá Čermná 125,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Dana Provazníková, Malá Čermná 125,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Iva Provazníková, Malá Čermná 79,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Olga Průchová, Varnsdorfská 333/13, Praha - Střížkov, 190 00  Praha 



 
6 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

Mgr. Olga Průchová, Varnsdorfská 333/13, Praha - Střížkov, 190 00  Praha 
Jiří Rak, Malá Čermná 170,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Kamil Rak, Malá Čermná 121,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Soběslav Rak, Malá Čermná 14,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Elzbieta Raková, Malá Čermná 170,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Hana Raková, Malá Čermná 14,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Klára Raková, Malá Čermná 121,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miroslav Rejnuš, Malá Čermná 47,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marie Rejnušová, Malá Čermná 47,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Ivana Rollerová, Malá Čermná 89,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Miloslav Rous, Malá Čermná 71,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslava Růžková, Malá Čermná 158,  517 25  Čermná nad Orlicí 
František Řehák, Malá Čermná 84, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Pavel Sedláček, Malá Čermná 91,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Lenka Sedláčková, Malá Čermná 91,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslav Sejrek, Sokolovská 1348, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Miroslav Sitka, Malá Čermná 33,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Ludmila Sitková, Malá Čermná 33,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marie Sitková, Malá Čermná 33,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Lenka Skalská, Bartoňova 831, Pardubice - Studánka, 530 12  Pardubice 
Jaroslav Soldát, Malá Čermná 162,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslava Soldátová, Malá Čermná 162,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Správa silnic Královéhradeckého kraje (IČO - 70947996), Kutnohorská 59/23, 500 04  
Hradec Králové 
Správa železniční dopravní cesty, s.o.(IČO - 70994234), Dlážděná 1003/7, Praha - Nové 
Město, 110 00  Praha 
Stanislava Stálá, Malá Čermná 40,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad (IČO - 01312774), Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
Stanislava Steigerová, Malá Čermná 139,  517 25  Čermná nad Orlicí 
David Šága, Vysoká nad Labem 55, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jana Škobluková, Dis., Malá Čermná 87, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Jitka Škodová, Nádražní 284, Bochov, 364 71  Bochov 
Miloslava Šrajerová, Malá Čermná 34,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Martin Štěrba, Husovo náměstí 1, Vamberk, 517 54  Vamberk 
Dana Štěrovská, Lhotecká 28/45, Malšova Lhota, 500 09  Hradec Králové 
Ivana Šturmová, Malá Čermná 61,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Olga Šulcová, Malá Čermná 64,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Tělovýchovná jednota Čermná nad Orlicí, z.s. (IČO - 46457739), Malá Čermná 20,  517 25  
Čermná nad Orlicí 
Josef Tocháček, Malá Čermná 9, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Barbora Tomášková, Plovdivská 3264/6, Praha - Modřany, 143 00  Praha 
Lam Tran, Drážďanská 37, Děčín XVI-Přípeř, 405 02  Děčín 
Oldřich Trojan, Malá Čermná 99,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Tomáš Trýzna, Malá Čermná 128, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Barbora Trýznová, Malá Čermná 128,  517 25  Čermná nad Orlicí 
František Tulja, Malá Čermná 30,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Zdeněk Tupec, Malá Čermná 158,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Vlastimil Tyrol, Malá Čermná 137,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (IČO - 69797111), Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 128 00  Praha 
Antonín Vandlíček, Malá Čermná 164,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Mgr. Alena Vavrušková, Kopřivnická 616, Praha - Letňany, 199 00  Praha 
Stanislav Vejs, Malá Čermná 72,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Dana Vořechovská, Školní 157/16, Trutnov - Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 
Renata Vyhnálková, U Váhy 1190,  517 41  Kostelec nad Orlicí 
Lenka Wajglová, U Konopáče 415, 517 50  Častolovice 
Lucie Wajglová, U Konopáče 415, 517 50  Častolovice 



 
7 - MÚTý/STAV/1776/2019-3-Ozná-ÚŘUS-Ve  

Jiří Zámečník, Malá Čermná 134,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Roman Zámečník, Malá Čermná 176,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Dagmar Zámečníková, Malá Čermná 127, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Lenka Zámečníková Koucká, Malá Čermná 176,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Marie Zámečníková, Malá Čermná 134,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Eva Zdražilová, Malá Čermná 70,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Jaroslav Zelenka, Malá Čermná 42,  517 25  Čermná nad Orlicí 
Zemědělské družstvo Mostek (IČO - 00131351), Sudličkova Lhota 3, Mostek, 565 01  
Mostek 
Filip Žitník, Lucemburská 1599/31, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
 

 
       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Město BOROHRÁDEK (IČO - 00274739), Husova 240, 517 24  Borohrádek 
Městský úřad, odbor správní (IČO - 00275468), Mírové nám. 90, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Obec Čermná nad Orlicí (IČO - 00274798), Velká Čermná 6,  517 25  Čermná nad Orlicí      

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122, 500 03  
Hradec Králové 
Městský úřad - odbor životního prostředí a stavební úřad, Správní a organizační odbor, 
Palackého náměstí 38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01  Praha 

 
 


		2019-09-11T10:30:44+0000
	Not specified


		2019-09-11T11:09:49+0000
	Beranová Marta
	Odeslání do DS




